
石家庄良村热电有限公司检修物资五金耗材询价函采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00274924

二、采购单名称：石家庄良村热电有限公司检修物资五金耗材询价函

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄良村热电有限公司

五、成交供应商：河北嘉秋科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-02 15:08:00

八、公告日期：2024-10-02

九、采购执行人联系方式：15831166177

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 不锈钢对丝|DN15 10 只 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

2 丁氰橡胶板|δ=5mm 100 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

3
六角螺栓|六角螺栓 M14*50
50 配螺母 平垫

150 套 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

4 钢板|不锈钢板 δ=5mm 400 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

5
六角螺栓|M16*60 螺纹长度
:全螺纹 配螺母 平垫 弹簧
垫圈

100 套 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

6
XB箱螺丝|AZ-70 尾部是外
五角螺栓铁路通信系统(设
备)

50 条 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

7
耐油橡胶板|δ=5mm 丁氰
耐油胶皮

500 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

8 二氧化碳灭火器|2kg 20 个 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

9
电缆中间接头|冷压中间接
头，6mm2*30mm纯铜

100 个 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

10
无缝钢管|无缝钢管
Φ83*4mm

300 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

11
耐油胶皮|耐油橡胶板
δ=3mm

20 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

12 灭火器箱|5kg*4 不锈钢 15 个 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

13
钢板|锰钢板 δ=12mm
16Mn

1,000 kg 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

14
绝缘胶皮
|100cm*700cm*7mm 卷

4 卷 13% 2024-10-25
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

发布日期：2024-10-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ad1f748e02de45aa8930605644d5566f
	2024-10-02T16:07:24+0800
	北京
	石家庄良村热电有限公司检修物资五金耗材询价函结果公告
	石家庄良村热电有限公司检修物资五金耗材询价函结果公告




